

compose.kerala.gov.in  
egazette.kerala.gov.in  
printing.kerala.gov.in



Regn.No. KERBIL/2012/45073  
dated 2012-09-05 with RNI  
Reg No.KL/TV(N)/634/2021-2023

E-319392

കേരള സർക്കാർ  
GOVERNMENT OF KERALA

കേരള ഗസറ്റ്  
KERALA GAZETTE

A6/A2  
6  
07/05/24

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

ചൊവ്വ, 2024 ഏപ്രിൽ 30  
Tuesday, 30th April 2024

1199 മേടം 17  
17th Medam 1199

1946 വൈശാഖം 10  
10th Vaisakha 1946

വാല്യം 13  
Vol. XIII

നമ്പർ } 18  
No. }

Part III

Fisheries and Ports Department

©  
കേരള സർക്കാർ  
GOVERNMENT OF KERALA  
2024



കേരള ഫിഷറീസ് വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം, തിരുവനന്തപുരം

നമ്പർ DFTVM/864/2024-A6.

2024 ഏപ്രിൽ 11.

**വിഷയം:**—ഫിഷറീസ്—ജീവനക്കാര്യം—ഫിഷറീസ് അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ (ഫിഷറീസ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ്സ്) തസ്തികയിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച്— ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

**പരാമർശം:**—ഈ ഓഫീസിലെ 2-3-2024-ാം തീയതിയിലെ DFTVM/864/2024-A6 നമ്പർ സർക്കുലർ.

**ഉത്തരവ്**

ഫിഷറീസ് വകുപ്പിലെ ഫിഷറീസ് അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ (ഫിഷറീസ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ്സ്) തസ്തികയിലെ 1-3-2024 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരാമർശം പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ആയത് സംബന്ധിച്ച ആക്ഷേപങ്ങൾ/പരാതികൾ ക്ഷണിച്ച് സർക്കുലർ പുറപ്പെടുവിക്കുകയും ചെയ്തിരുന്നു. നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കുള്ളിൽ പരാതികൾ ഒന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ല.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ 2-3-2024-ാം തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഫിഷറീസ് അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ (ഫിഷറീസ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ്സ്) തസ്തികയുടെ മുൻഗണനാ പട്ടിക അന്തിമമാക്കി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

ഫിഷറീസ് ഡയറക്ടറേറ്റ്,  
തിരുവനന്തപുരം.

ABDUL NASAR, B. IAS,  
Director of Fisheries.



## FINAL SENIORITY LIST OF ASSISTANT REGISTRAR (FISHERIES CO-OPERATION) AS ON 1-3-2024

Sl. No.	Name	Date of Birth	Qualification		Date of Entry in Service	Date of Promotion as ARF	Present Station	Remarks
			Academic	Special				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Shanavas, B.	11-3-1971	B.A.	MOP A/c Test (L), JDC	26-5-1995	1-12-2016	ARF, O/o the JDF, (CZ), Ernakulam	Deptn. Matsy-afed
2	Vinodhini, P.	15-5-1973	SSLC	MOP A/c Test (L), JDC	29-5-1995	17-3-2017	ARF, O/o the DDF, Kollam	
3	Rajitha, V.	18-9-1975	SSLC	MOP A/c Test (L), JDC	19-6-1995	28-9-2017	ARF, O/o the DDF, Kannur	Deptn. Matsy-afed
4	Manoj, E.	2-5-1974	SSLC	MOP A/c Test (L), JDC	4-11-1994	21-6-2018	ARF, O/o the JDF, (NZ), Kozhikode	Deptn. Matsy-afed
5	R. S. Ajantha-kumari	30-5-1973	MSc. Zoology	MOP A/c Test (L), JDC	7-5-2003	4-11-2020	ARF, O/o the JDF, Tvpm	
6	V. Dileep Kumar	9-6-1971	SSLC	MOP A/c Test (L)	26-5-1995	3-2-2022	ARF, O/o the DDF, Ponnani	
7	Tojo Joseph	30-5-1970	BSc., BSS	MOP A/c Test (L)	15-7-2003	3-2-2022	ARF, O/o the JDF, (CZ), Ekm.	
8	Bhaskaran, C. P.	25-5-1968	BA	MOP A/c Test (L), Type (Eng.) (L)	3-4-1997	10-2-2022	ARF, O/o the DDF, Kannur	
9	Vidhyadharan	6-2-1969	SSLC	MOP A/c Test (L), JDC	17-2-1992	29-12-2022	ARF, O/o the JDF, (NZ), Kozhikode	
10	Kiran, P.	30-5-1974	B. Com.	MOP A/c Test (L)	25-8-1997	6-2-2024	ARF, O/o the DDF, Trissur	

